ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО

СТ-14/23

22.06.2023 година

ОГЛАС


Со решение СТ-14/23 од 22.06.2023 година на Основен суд Куманово, СЕ ОТВОРА стечајна постапка над должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги КАФЕ БЕСА ДООЕЛ Слупчане Липково, со седиште во Населено место без уличен систем бб Слупчане, Липково, со трансакциска сметка бр.270074612400178 при Халк банка АД Скопје, со единствен матичен број 7461240, со единствен даночен број 4058020536791, со приоритетна дејност/главна приходна шифра 56.10-Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна.


Стечајната постапка не се спроведува, поради немање имот и СЕ ЗАКЛУЧУВА.


По правосилност на решението, должникот да се брише од Трговскиот регистар и регистарот на други правни лица при Централен регистар на Република Северна Македонија.


Стечаен судија Јасмина Јанева-Сандевска


Привремен стечаен управник Маринко Саздовски од Скопје


ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО, I СТ-14/23 од 22.06.2023 година

